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Değerli Gündem okurları,

Sermaye piyasalarımızın tarihinde 
önemli bir dönüm noktası olarak 
anılacak bir uygulama geçtiğimiz 
ay içerisinde faaliyete geçti. Türkiye 
Elektronik Fon Dağıtım Platformu’nda 
ilk işlemler 9 Ocak tarihinde 
gerçekleşti ve Ocak ayı içerisindeki 
toplam işlem hacmi 700 milyon TL’ye 
ulaştı.

Bu platform, yatırımcılara bir banka 
ya da aracı kurumdaki hesabı 
üzerinden ülkemizdeki bütün fonları 
alabilmelerine imkan sağlıyor. Artık, 
yatırımcılar, kendilerine en uygun fonu 
kolaylıkla alıp satabiliyor. Böylece, 
her fon grubunda daha yüksek getirili 
fonlar büyüyecek; portföy yöneticileri 
arasındaki rekabet artacak. Bu 
uygulamayla, orta vadede 20-25 
milyar dolar aralığına sıkışan yatırım 
fonları sektörünün büyümesini 
bekliyoruz. 

TEFAS: Fırsatlar ve Yeni Açılımlar Paneli 5 Şubat’ta 
Yapılacak 
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Bunun yanısıra, TEFAS platformu 
bu işlevini yerine getirebilirse 
buna bağlı olarak başka önemli 
gelişmelerin olmasını da muhtemel 
görüyorum. Dağıtım kanalı her 
portföy yöneticisine eşit bir şekilde 
açık olduğunda, büyük yabancı 
portföy yönetim şirketlerinin 
ülkemizde faaliyet göstermeye 
başlamaları şaşırtıcı olmayacaktır. 

Belki daha da önemlisi, bu 
büyük portföy yönetim şirketleri 
ülkemizdeki ofislerini sadece 
Türkiye için değil, bölge ülkelerindeki 
faaliyetleri için de bir merkez olarak 
kullanmaya başlayacaklardır. Bu 

aşamaya geçebilirsek, bölge ülkeleri 
kaynaklı menkul kıymet ihraçlarında, 
İstanbul da bir “roadshow” durağı 
olacaktır. Zaten, bizim İstanbul 
Finans Merkezi projesinden 
anladığımız da esasen budur.

İşte bu nedenlerle, Birlik olarak, 
bu platformun sektörümüz 
için tarihi bir adım olduğuna 
inanıyoruz. Platformun ülke 
genelindeki bilinirliği artırmak için 
paydaşlarımızla birlikte kapsamlı 
bir iletişim stratejisi başlattık. 
Birlik temsilcileri olarak, ülkemizin 
önemli basın ve yayın organlarında 
platforma ilişkin görüşlerimizi tekrar 

➥ Devamı arka sayfada...

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği 
(TSPB) ve Türkiye Kurumsal Yatırımcı 
Yöneticileri Derneği (TKYD) işbirliği ile 
düzenlenen “TEFAS: Fırsatlar ve Yeni 
Açılımlar” başlıklı panel, SPK Başkanı 
Dr. Vahdettin Ertaş ve Takasbank Genel 
Müdürü Murat Ulus’un katılımıyla 5 
Şubat 2015 tarihinde 09:00-12:30 
saatlerinde Sabancı Center’da 
yapılacak. 

TEFAS platformunun sektöre sunduğu 
fırsat ve yeniliklerinin kapsamlı 
bir şekilde tartışılacağı etkinlikte, 
“Portföy Yönetimi Paneli” ve “Dağıtım 
Kanallarının Platformdan Beklentisi” 
başlıklı iki oturum yapılacak.



2 •

tekrar kamuoyu ile paylaşıyoruz. 
Ayrıca, Şubat ayı içerisinde 
Türkiye Kurumsal Yatırımcı 
Yöneticileri Derneği (TKYD) 
işbirliğiyle “TEFAS: Fırsatlar ve 
Yeni Açılımlar” başlıklı bir panel 
düzenliyoruz. Sermaye Piyasası 
Kurulu Başkanımız Sayın 
Vahdettin Ertaş’ın da katılacağı 
bu etkinliğe bütün üyelerimizi 
bekliyoruz. 

Değerli Okurlar,

Küresel gelişmelerin ortaya 
çıkardığı yeni koşullarda 
yeniden yapılanma gereğini 
duyan kurumlar için stratejik 
işbirlikleri kaçınılmaz oluyor. Bu 
kapsamda, borsalar arasında da 
farklı işbirliği modelleri gelişiyor. 
Bunun en son örneği ise 
geride bıraktığımız ayda Borsa 
İstanbul’un Londra Borsası ile 
imzaladığı işbirliği anlaşması 
oldu. Borsa İstanbul’un Londra 
Borsası ile imzaladığı ‘Türev 
Ürünler’ ve ‘BIST Endeksleri 
Ortaklığı’ anlaşması ile Borsa 
İstanbul’da üretilen türev 
finansal ürünler Londra 
Borsası’nın pazarlarında da 
işlem görmeye başlayacak.

Birliğimizi, yatırım bankacılığı 
ve sermaye piyasalarıyla  

ilgili bölgesel ve küresel 
sorunların tartışıldığı bir merkez 
haline getirme hedefimizden 
bahsetmiştim. Bu kapsamda, bir 
başka etkinliğimizi 25 Şubat 2015 
tarihinde gerçekleştireceğiz. Bu 
tarihte, Birliğimiz ve Borsa İstanbul 
işbirliğiyle, yeni bir finansman 
yönetimi olarak ortaya çıkan “kitlesel 
fonlama” hakkında bir konferans 
düzenleyeceğiz. Daha çok başlangıç 
aşamasındaki girişimler için kullanılan 
kitlesel fonlama sistemi, geleneksel 
finansal araçlara göre hayli kısa 
bir geçmişi olmasına karşın, dünya 
çapında gördüğü ilgi sayesinde hızla 
büyüyor. 

“Funding From the Crowd: 
Four Perspectives” başlıklı 
konferansımızda, bu konuda faaliyet 
gösteren iCrowd’un kurucularından 
John Callaghan bu yeni uygulamayı 
yatırımcı, girişimci, aracı portal ve 
düzenleyici kurumlar çerçevesinde 
dört farklı açıdan değerlendirecek ve 
tecrübelerini bizlere aktaracak. 

Birlik olarak yürüttüğümüz bu 
projelerin sektörümüzü büyüteceğine 
ve üyelerimizin faaliyetlerine katkı 
sağlayacağına inanıyoruz. 

Saygılarımla,

İlhami Koç
BAŞKAN
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13 Ocak 2015 tarihinde, Takasbank’ta 
yeni göreve başlayan yönetici 
adayı (Management Trainee-MT) 
çalışanlara yönelik bir eğitim 
düzenlendi. 

Eğitim programı kapsamında, 
Araştırma ve İstatistik Müdürü 
Ekin Fıkırkoca Asena katılımcılara 
sermaye piyasasının yapısı ve güncel 
gelişmeler hakkında bilgi verdi.

Girişim Sermayesi Yatırım 
Fonları (GSYF) ve KOBİ’lerin ihraç 
edecekleri borçlanma araçlarına, 
nitelikli yatırımcıların ilgisini 
ölçmek amacıyla, Birliğimiz, 
Borsa İstanbul A.Ş. ve Merkezi 
Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) işbirliği 
içerisinde bir anket çalışmasına 
başladı. 

Anket çalışmasından elde edilen 
sonuçlar, Yatırım Ortamını 
İyileştirme Koordinasyon Kurulu 
nezdindeki Finansmana Erişim 
Teknik Komitesi’nce yürütülen 
çalışmalara kaynak oluşturacak.

Yatırımcı Anketi

Birliğimiz Başvuruları 
Kabul Etmeye Başladı

Birliğimiz, kolektif yatırım kuru-
luşlarını notlandırma ve sıralama 
faaliyetlerinde bulunmak üzere 
başvuruları kabul etmeye başladı. 
Birliğimiz 20 No’lu Genelgesi ile; 
kolektif yatırım kuruluşlarını not-
landırma ve sıralama faaliyetlerin-
de bulunacaklara ilişkin esasları 
düzenledi. 

Bu kapsamda Ludens İleri Finansal 
Hizmetler ve Danışmanlık Ltd.Şti., 
Birlik Yönetim Kurulu’nun 23 Ocak 
2015 tarihli toplantısında alınan ka-
rar doğrultusunda, kolektif yatırım 
kuruluşlarını notlandırma ve sırala-
ma faaliyetlerinde bulunacak kuru-
luşlar listesine alındı. 

Kolektif yatırım kuruluşlarını not-
landırma ve sıralama faaliyetlerin-
de bulunacak kuruluşlar listesinin 
güncel hali Birliğimiz internet site-
sinde duyurulmaya başladı.

Sermaye Piyasası Kurulu (Kurul) 
tarafından görüşe açılan “Emeklilik 
Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber 
Taslağı” ile ilgili üyelerimizce 
Birliğimize iletilen görüş ve 
öneriler Kurul’a sunuldu.

Ayrıca, Sermaye Piyasası Kurulu 
tarafından hazırlanan ve Birliğimiz 
üyelerinin görüşüne açılan “Aracı 
Kurumların Sermayelerine ve 
Sermaye Yeterliliğine İlişkin 
Esaslar Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ Taslağı” 
ile ilgili üyelerimizce Birliğimize 
iletilen görüş ve öneriler de Kurul’a 
sunuldu.

Emeklilik Yatırım Fonlarına 
İlişkin Rehber Taslağı 

Takasbank Çalışanlarına 
Eğitim Verildi
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Ergenekon Röportajı

Birlik bünyesinde faaliyetlerine devam eden Finansal 
Eğitim Çalışam Komitesi, Param ve Ben projesiyle 
çalışmalarını sürdürüyor. 

56.000 takipçi sayısını geçen ParamveBen Facebook 
sayfasında düzenli olarak farklı içeriklere yer veriliyor. 

Bu kapsamda, Temmuz 2014’te başlatılan “Ünlülerle 
Röportaj” serisinin üçüncü konuğu sunucu Hilal Ergenekon 
oldu. Yapılan röportajda Sunucu Ergenekon’un çocukluktan 
beri edindiği tasarruf alışkanlıkları, yatırıma bakış açısı ve 
parayla ilgili düşünceleri konuşuldu. 

Röportaj www.facebook.com/ParamveBen adresinden 
izleyenebiliyor.  

Param ve Ben projesinin ödüllü yarışması, 14-31 
Ocak 2015 tarihlerinde ParamveBen Facebook sayfası 
üzerinden gerçekleştirildi. Yarışma, katılımcıların 
tasarruf ve yatırım konularındaki düşüncelerini 
eğlenceli bir şekilde paylaşmalarını sağlamak amacıyla 
düzenlendi. 

Yarışmacılar, “Manin var mı yazmaya?” sloganıyla 
duyurulan yarışmaya para, tasarruf ve yatırıma dair 
maniler yazarak katıldılar. Yarışma kapsamında toplam 
270 mani yazıldı. 

Yarışma sonucunda jüri üyeleri tarafından seçilen en 
başarılı ilk 5 mani yazarı, Borsa İstanbul’u uzmanlar 
eşliğinde gezme hakkı kazandı. Ayrıca, finalistlere para 
sayan kumbara hediye edildi. 

“Manin Var Mı Yazmaya?” Yarışması 
Düzenlendi

The Handbook of the Turkish Capital 
Markets YayınlandıÜye İlişkileri Müdürlüğümüz Kuruldu

Yeni Sermaye Piyasası Kanunu çerçevesinde yeniden 
yapılanan Birliğimiz bünyesinde Ocak 2015 itibarıyla “Üye 
İlişkileri Müdürlüğü” faaliyetlerine başladı. 

Müdürlük, Birliğe yapılan üyelik başvurularını inceleyerek 
Genel Sekreterliğe gerekli önerilerde bulunacak.  Ayrıca 
üyelere ilişkin diğer bilgiler de müdürlük bünyesinde 
kayıtlı tutulacak.  

Türkiye sermaye piyasasında 
faaliyet gösteren kurumları ve 
sektörün genel yapısını 
ele alan “The Handbook of the 
Turkish Capital Markets” adlı 
İngilizce kitabımız 2015 yılında 
güncellenerek yayınlandı.   

Yeni Sermaye Piyasası Kanunu 
çerçevesinde güncellenen 
düzenlemeleri içeren yayınımız, 
üyelerimize, finans sektörü 
kurumlarına ve yurt dışındaki ilgili 
kurumlara ulaştırıldı. 
Rapora internet sitemizden 
erişilebiliyor.
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Mesleki Gelişim Eğitimleri 

Ocak ayı içerisinde düzenlediğimiz mesleki gelişim eğitimine 20 kişi katıldı. 

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı

20 Ocak 2015 Kentsel Dönüşüm ve Uygulamaları 20

TOPLAM 20

Şubat ve Mart aylarında da farklı konulara yönelik mesleki gelişim eğitimlerimiz planlandı. Eğitimlere başvurular 
birlikteegitim.org internet sitemiz üzerinden yapılmaktadır. 

Tarih Eğitim Adı Süre
5 Şubat Şirket Değerleme Yöntemleri 1 gün

9-12 Şubat Halka Açılma 4 gün

13 Şubat Gayrimenkul ve Konut Piyasasında Finansman ve Kriz Analizleri 1 gün
23-24 Şubat Hileli Finansal Raporlama Analizi 2 gün
26 Şubat Siber Olaylara Müdahale Eğitimi (SOME) 1 gün 

27 Şubat Mevcut Davalar Işığında Türev İşlemlerinin Değerlendirilmesi 1 gün
12-13 Mart Elektriğe Dayalı Vadeli İşlem Sözleşmeleri 2 gün

“Funding From the Crowd: Four Perspectives” Semineri 25 Şubat’ta Düzenlenecek 

Birliğimiz ve Borsa İstanbul A.Ş. işbirliğiyle 
25 Şubat 2015 tarihinde son yılların en dikkat 
çekici alternatif finansman kanalı “kitlesel 
fonlama”nın dünyadaki uygulama modellerini 
incelemek amacıyla “Funding From the Crowd: 
Four Perspectives” semineri düzenleniyor. 

Birlik merkezinde düzenlenecek olan seminer, 
New Rye Securities Başkanı ve iCrowd’un 
kurucularından John Callaghan’ın katılımıyla 
gerçekleşecek. 

Seminer kapsamında Callaghan, kitlesel 
fonlama sisteminin küresel alandaki 
uygulanma modelleri ile konuyla ilgili 
düzenlemeleri katılımcılarla paylaşacak. 

Ayrıca seminer programı kapsamında,  
“Girişimcilerle Yatırımcıların Buluşma Noktası 
Borsa İstanbul Özel Pazar” konulu bölüm de 
yer alacak.



5•

Se
kt

ör
de

n 
Ha

be
rle

r
Se

kt
ör

de
n 

H
ab

er
le

r

Borsa İstanbul öncülüğünde ve İstanbul Finans Merkezi 
Girişimi işbirliğiyle düzenlenen “İstanbul: Bölgesel 
Merkez, Küresel Aktör” isimli forum dizisinin üçüncü 
etkinliği, “Türkiye: Gücünü ve Potansiyelini Keşfet” 
başlığıyla, Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı Ahmet 
Davutoğlu, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek’in katılımıyla 20 Ocak 2015 
tarihinde Londra’da yapıldı.

Dünya Ekonomik Forumu 45. Davos Yıllık 
Toplantıları

“İstanbul: Bölgesel Merkez, Küresel 
Aktör” Forumu Düzenlendi

Dünya Ekonomik Forumu 45. Davos Yıllık Toplantıları 
kapsamında düzenlenen, “Yatırım İçin Neden Türkiye? 
Neden Borsa İstanbul?” konulu toplantı, 22 Ocak 2015 
tarihinde İsviçre’nin Davos kasabasında gerçekleştirildi. 

Toplantıya, Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı Ahmet 
Davutoğlu, Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı 
Ali Babacan, Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecisi 
Volkan Bozkır ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek katıldı.

Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü 
Dr. M. İbrahim Turhan’ın moderatörlüğünde yapılan 
“Yatırım İçin Neden Türkiye? Neden Borsa İstanbul” 
başlıklı oturumda, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası 
(EBRD) Birinci Başkan Yardımcısı Philip Bennett,  Nasdaq 
CEO’su Robert Greifeld ve Nasdaq Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Silver Lake Kurucu Ortağı Glenn H. Hutchins birer 
konuşma yaptı.
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Ekonomi Politikaları Değerlendirme 
Raporu Yayınlandı

Bizim Menkul Değerler A.Ş., Prof. Dr. Kerem 
Alkin tarafından hazırlanan Ekonomi 
Politikaları Değerlendirme Raporu’nu yayınladı. 

Raporda son dönemdeki ekonomik 
gelişmeler değerlendirildiği gibi Türkiye’de 
uygulanan ekonomi politikalarına da yer 
veriliyor. Rapora http://www.bmd.com.tr/
arastirmaraporlaridetay/325/1075 adresinden 
ulaşılabiliyor.

Gedik Yatırım’dan Adres Değişikliği 

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ’nin genel 
müdürlük adresi değişti. Genel müdürlük yeni 
adresi aşağıdaki gibidir:

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Adres: Cumhuriyet Mah. İlkbahar Sok. No:1 A Blok 
Yakacık-Kartal / İstanbul

Oyak Yatırım Menkul Değerler  
Geniş Yetkili Aracı  Kurum Oldu 

Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Ocak 2015 
itibariyle Sermaye Piyasası Kurulu kararınca 
Geniş Yetkili Aracı Kurum unvanını aldı. 

Bu kapsamda kurum, işlem aracılığı, portföy 
aracılığı, bireysel portföy yöneticiliği, yatırım 
danışmanlığı, halka arza aracılık faaliyeti (aracılık 
yüklenimi ve en iyi gayret aracılığı) ve sınırlı 
saklama faaliyetlerinde bulunacak.

Türkiye Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri Derneği’nin 
(TKYD) Nisan 2008’den beri yayınlanan sektörel dergisi 
“Kurumsal Yatırımcı”, e-dergi olarak yayınlanmaya 
başlandı. 

Kolektif yatırım araçları ve finans sektöründe 
ülkemizdeki gelişmelerin yanı sıra dış gündemi de 
yakından takip ederek oluşturulan dergi içeriğine, yerli 
ve yabancı düzenleyici kurum yöneticileri, ekonomistler, 
fon yöneticileri ve akademisyenler yazılarıyla 
katkıda bulunuyor. Ayrıca, sektör katılımcıları kendi 
seçtikleri konularda öneri ve görüşlerini, “Serbest 
Kürsü” köşesinde paylaşabiliyor. Yayına, http://www.
dijimecmua.com/kurumsal-yatirimci/ adresinden 
ulaşılabiliyor. 

Türkiye Kurumsal Yatırımcı 
Yöneticileri’nin E-dergisi Yayında
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SERMAYE PİYASASI ÖZET VERİLERİ 

Veriler

*Piyasa ve Tescil Toplamıdır.	

*Ulusal Pazar, GYO ve Girişim Sermayesi  /  **İkinci Ulusal Pazar, Gözaltı Pazarı, GİP ve SİP

Birincil Halka Arzlar 
Milyon TL

2012 2013 2014 %D

Şirket Sayısı (GİP dahil) 25 15 12 -20,0%
Şirket Halka Arz Tutarı 521 1.052 695 -33,9%

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 3 1 -66,7%
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 98 388 19 -95,1%

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 4 1 0 A.D.
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 29 6 0 A.D.
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 235 341 505 48.1%

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 42.331 55.547 65.151 17,3%

*BIST TÜM endeksine dahil şirketleri kapsamaktadır.

Halka Açık Şirketlerin Piyasa Değeri 
Milyon TL

2012 2013 2014 %D

Toplam Piyasa Değeri 550.439 503.668 609.493 21,0%
Saklamadaki Pay Senetleri 212.296 200.419 253.444 26,5%

Fiili Dolaşımdaki Payların Piyasa Değeri* 157.334 143.550 180.088 25,5%
Ortalama Halka Açıklık Oranı 28,6% 28,5% 29,5% A.D.

Özel Sektör Borçlanma Araçları 241.094 36.088 44.815 24,2%

 Menkul Kıymet Sayısı 2012 2013 2014 %D
Şirket* 271 263 254 -3,4%

Diğer Şirket** 117 145 159 9,7%
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 34 30 24 -20,0%

Varant 281 328 640 95,1%
Sertifika 50 0 0 A.D.

Borsa İstanbul İşlem Hacimleri
Milyar TL

2012 2013 2014 %D

Pay Piyasası 622 815 864 6,1%
Gelişen İşletmeler Piyasası (GİP) 1 2 2 -9,7%

Serbest İşlem Platformu (SİP) 0,0 0,0 0,0 -50,6%
Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 911 987 673 -31,8%

Repo-Ters Repo Pazarı* 7.025 7.066 8.021 13,5%
VOB/VİOP Vadeli İşlem Pazarı 404 412 435 5,4%

VİOP Opsiyon  Pazarı 0,0 0,1 1,1 1208,2%

Yurtdışı Yerleşikler 283.298 285.897 341.389 19,4%
TL Mevduat* 8.237 10.033 10.966 9,3%

Döviz Tevdiat Hesabı* 26.063 44.411 51.017 14,9%
Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 284 358 323 -9,6%

DİBS 105.253 105.033 115.283 9,8%
Eurobond 629 675 1.542 128,4%

Pay Senedi 140.529 122.219 159.243 30,3%
Özel Sektör Borçlanma Senedi 1.267 1.515 1.172 -22,6%

VDMK+VTMK 1.035 1.653 1.843 11,5%
Varant + Sertifika 0,0 0,0 0,0 -53,6%

Toplam 1.200.288 1.366.873 1.565.783 14,6%

*Katılım fonları dahildir.

Kaldıraçlı İşlemler 2012 2013 2014 %D
Müşteri 1.421 2.970 4.353 46,6%

Likidite Sağlayıcı 940 1.986 3.340 68,2%
Toplam 2.361 4.956 7.693 55,2%

Yurtiçi Yerleşiklerin Yatırım Tercihleri 
Milyon TL

2012 2013 2014 %D

Yurtiçi Yerleşikler 916.990 1.080.975 1.224.393 13,3%
TL Mevduat* 512.185 584.019 650.366 11,4%

Döviz Tevdiat Hesabı* 207.133 286.396 324.063 13,2%
Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 18.315 20.554 15.927 -22,5%

DİBS 73.368 73.999 91.986 24,3%
Eurobond 5.968 7.190 7.479 4,0%

Pay Senedi 72.676 73.034 89.699 22,8%
Özel Sektör Borçlanma Senedi 26.788 34.573 43.642 26,2%

VDMK+VTMK 548 1.199 1.219 1,7%
Varant + Sertifika 9 12 12 -0,9%



7•

Ve
ri

le
r

SERMAYE PİYASASI ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü 
Milyon TL

2012 2013 2014/11 %D

A Tipi Yatırım Fonları 1.619 1.836 1.887 2,8%
B Tipi Yatırım Fonları 29.069 28.246 32.746 15,9%

Emeklilik Yatırım Fonları 20.358 26.186 36.793 40,5%
Yatırım Ortaklıkları 527 328 274 -16,7%

Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları 15.769 18.119 21.916 21,0%
 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları 852 1.015 1.485 46,3%

Toplam 68.195 75.731 88.071 16,3%

Yatırımcı Sayısı 2012 2013 2014 %D
Pay Senedi 1.088.566 1.110.408 1.075.368 -3,2%

Yatırım Fonu 2.810.015 2.768.108 2.753.087 -0,5%
Özel Sektör Borçlanma Aracı 193.618 166.558 137.825 -17,3%

Varant + Sertifika 1.945 3.306 2.997 -9,3%
VTMK+ VDMK 81 2.606 616 -76,4%

Emeklilik Yatırım Fonları 3.119.033 4.126.956 5.062.659 22,7%

Mudi Sayısı* 2012 2013 2014/11 %D
Yurtiçi Yerleşik 53.457.792 58.230.977 59.935.554 2,9%

Yurtdışı Yerleşik 365.147 437.039 501.883 14,8%
Toplam 53.822.939 58.668.016 60.437.437 3,0%

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2012 2013 2014 %D

BIST-100 51.267 67.802 85.721 26,4%
BIST-100 (En Yüksek) 70.702 93.179 86.169 -7,5%
BIST-100 (En Düşük) 49.622 63.885 61.189 -4,2%

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 2.464 3.266 3.478 6,5%

Yabancı Yatırımcı İşlemleri 
Milyon $

2012 2013 2014 %D

Pay Senedi Saklama Bakiyesi 78.545 56.954 67.803 19,0%
Saklamadaki Payı 66% 63% 64% 2,1%

Pay Senedi İşlem Hacmi 123.008 171.293 160.810 A.D.
İşlem Hacmi Payı 18% 20% 20% A.D.

Net Pay Senedi Yatırımı 5.277 4.847 2.219 -54,2%

A.D.: Anlamlı değil				  
Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr adresindeki internet sitemizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: Borsa İstanbul, BDDK, MKK, SPK, TSPB

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir. 
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